Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 095/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: MARIA JOAQUINA COELHO DOS SANTOS - DO OBJETO: O presente
contrato tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Escola Municipal “Boa
Esperança”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo
Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
3.576,92 (Três mil e quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 096/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: FABIULA PEREIRA ARAUJO - DO OBJETO: O presente contrato tem por
objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de TECNICA EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na Escola
Municipal “TAPIRAPÉ”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção
e Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000- Contrato por Tempo
Determinado REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
1.635.58 (Hum mil e seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 097/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: VALDISSONIA PEREIRA DOS SANTOS- DO OBJETO: O presente contrato
tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de TECNICA EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na
Escola Municipal “São Geraldo”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto -
Manutenção e Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato
por Tempo Determinado REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância
de R$ 1.635.58 (Hum mil e seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 098/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: MARIA DO SANTO HONORATO CAMPOS MOREIRA - DO OBJETO: O
presente contrato tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de PROFESSORA, na Escola Municipal
“São Geraldo”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e
Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo
Determinado. REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$
3.576,92 (Três mil e quinhentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 099/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT. CONTRATADA: MARA KELVY FRANCO ANDRADE- DO OBJETO: O presente contrato tem
por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL/MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA (LIMPEZA), na Escola Municipal “Boa Esperança”. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos com o FUNDEB 70% -
Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado. REMUNERAÇÃO: - O
valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 1.450,93 (Hum mil e quatrocentos e
cinquenta reais e noventa e três centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 100/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: LUCELIA CRUZ DA SILVA- DO OBJETO: O presente contrato tem por objetivo
a contratação de prestação de serviços no cargo de TECNICA EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na Escola Municipal
“Tapirapé”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto - Manutenção e Encargos
com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato por Tempo Determinado
REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância de R$ 1.635.58 (Hum mil
e seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS Nº 101/2022. CONTRATANTE: Município de
Porto Alegre do Norte - MT CONTRATADA: TAIULA TAVARES CARVALHO ROCHA- DO OBJETO: O presente contrato
tem por objetivo a contratação de prestação de serviços no cargo de TECNICA EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na
Escola Municipal “Tapirapé”. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto -
Manutenção e Encargos com o FUNDEB 70% - Fundamental: 0201.04.003.12.361.0003.2136.3190040000000 - Contrato
por Tempo Determinado REMUNERAÇÃO: O valor constante da cláusula anterior será pago mensalmente, a importância
de R$ 1.635.58 (Hum mil e seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d0e2fd35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial